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Kære Abonnenter m. fl. 

 

Teaterseminaret november 2024. 

Det har været super spændende og sjovt, som sædvanligt, at vælge og vrage mellem 

en masse varierende teatertilbud. 

Vi glæder os til at præsentere den kommende sæson 2025 – 26. Der er masser af 

dejligt teater, men vi må se i øjnene, at udfordringerne står i kø foran os. Vores 

dejlige, gamle teater er under restaurering. Helt nødvendigt, og taknemmeligheden 

for, at det er lykkedes teatrets bestyrelse at få indsamlet fondsmidler og offentlige 

kroner, til at det kan lade sig gøre, er stor – ikke en eneste klage over det –MEN– 

løftet om, at scenen ville være klar til start slut august, har ikke kunnet holdes. Det 

varer til medio november, før vi kan komme i gang med at vise teater igen på gamle 

scene. Men så skulle det også være så sikkert som amen i kirken, at der kan spilles, 

og vi lover et brag af en forestilling som åbning.  

Indtil da, må vi få det til at fungere med Ny scene og alle de spændende forestillinger, 

der kan vises der. Vi har også aftaler med Musikhuzet om at kunne spille der nogle 

gange, og hvem ved, måske er der andre interessante lokaliteter, der byder sig til. Det 

er dog klart, at når vi har en sæson, der er forkortet med ca. tre måneder så bliver det 

ikke let. 

 

                    

                 Hjemturen på færgen blev ikke spildt trods lettere søgang 

 

 



Men nu til slutspurten inden jul. 

Den 27.11, d. 1.12 og d. 14.12 spiller vi hhv Love me Kenter, Bodils Jul og De 

urørlige for fulde huse. Det bliver sjovt.  

Onsdag d. 18. december kl. 16 på Rønne Theater slutter vi af med  Den Lille Nisse 

rejste, en dejlig børneforestilling fra Teater Next, og den er sørme også udsolgt.  

I år har vi inviteret dem til at komme med deres nye juleforestilling om den lille 

Nisse med de store mindreværdskomplekser. Han må rejse ud i den store, vide verden 

for at finde sig selv og sin juleglæde. Han oplever en masse ting, møder en masse 

spændende væsner og finder selvfølgelig den helt rigtige juleglæde, når han ser sit 

eget kæmpe spejlbillede i det store hav. Det er en sød, poetisk og musikalsk 

forestilling, som nok skal gribe børnene og glæde forældrene.  

Baren åbner kl. 15. Der vil være gratis æbleskiver og saftevand til børnene samt 

åbent for salg af kaffe, te og andre våde varer. 

Stykket varer 45 minutter uden pause. 

 

 

 

 

En let julegave med en stor værdi. Køb et gavekort til Rønne Theater. 

Der findes 2 forskellige gavekort til forestillingerne: 

 

1. Papirgavekort 

Dette kan købes på Rønne Theaters Billetkontor eller bestilles på Teaterforeningens 

hjemmeside. 

Gavekortet kan kun indløses ved køb af billetter i Rønne Theaters Billetkontor. 



2. Elektronisk Gavekort 

 

Dette kan købes på Teaterforeningens hjemmeside eller på Rønne Theaters 

Billetkontor. Gavekortet kan indløses ved køb af billetter på nettet. Det kan også 

indløses ved køb af billetter på Rønne Theaters Billetkontor. 

Skulle gavekortet være større end dit købet, får du automatisk et nyt gavekort på 

Restbeløbet. 

 

Begge typer gavekort gælder til stort set alle forestillinger på Rønne Theater. 

Undtagelsen kan være arrangører, der har eget billetsystem. Man kan også 

betale med Rønne By gavekort 

                 
Bestil gavekort på https://teaterforeningenbornholm.dk/bestil-gavekort/ 

 

Udenlandsrejse 

En stor tak til alle jer, der var med på turen til Malmø Musikteater til Joyride. Det 

blev en dejlig tur, med hyggesnak, sjov og godt sammenhold. Vi glæder os allerede 

til den næste tur, der byder på  

Puccinis skønne opera La Bohéme Søndag d. 25.5.25 

   

 

 

 

 

 

 

Der er enkelte pladser tilbage, der kan bruges som julegaver. Skynd jer ind på vores 

hjemmeside og prøv om I/du kan være heldig af få fingre i dem. 

 

 



 

Sidste indlæg for denne gang. 

 

Så er der sådan set kun tilbage at ønske alle jer trofaste læsere af Nyhedsbrevet en 

rigtig glædelig jul og et godt Nytår med masser af teater.  Vi ses i 2025. 

 

 

 

 

from all of us to all you 

                                                  

                                                   Teaterforeningen Bornholm 

 

 

Husk at du altid kan afbestille Nyhedsbrevet, når du ikke gider det mere. Du skal bare 

skrive til teaterforeningenbornholm@gmail.com 


